TROFEO ITALIANO RALLY T.I.R. 2025

Girone

08/01/2025 11.02.36

Data

06/04
26-27/04
23-24/05

15/06
19-20/07
30-31/08
18-20/09
11-12/10

26/10

Rally
Rally della Marca
Rally Coppa Valtellina
Rally del Salento
Rally della Lanterna
Rally Valli Ossolane
Rally Piancavallo
Rally 1000 miglia
Rally Citta di Bassano
Rally Trofeo Villa d'Este ACI Como

Prov.
TV
SO
LE
GE
VB
PN
BS
Vi
Cco

Coeff.

1,5

1,5

1,5



